議案第６４号

物品売買契約の締結について

 物品売買について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 17年みやき町条例第39号）

第 3条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．業 務 名  みやき町防災センター・行政棟備品購入

２．契約の方法  指名競争入札による契約

３．契 約 金 額  金３０，５５６，５０９円

  （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額2,263,445 円）

４．契約の相手方  住 所 佐賀県鳥栖市古賀町 322番地
氏 名 株式会社 クキナミ

代表取締役 齊 藤 恭 宏

平成２８年１２月 ６日提出

みやき町長 末 安 伸 之

提案理由

この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関す

る条例（平成17年みやき町条例第 39号）第３条の規定に基づき、議会の議決を求

めるものである。

1

2

みやき町防災センター・行政棟　購入備品明細一覧表
番号 品名 設置場所等 W D H 数量 定価 見積単価 見積金額

1 町長用机 町長室 コクヨ MG-55D1885W31N 1,800 850 720 1 349,000 202,420 202,420

2 町長用椅子 町長室 コクヨ CR-GA2445F6L7E6-W 630 585 1,215 1 286,800 166,344 166,344

3 副町長用机 副町長 コクヨ MG-7DDCW03NN 1,800 850 720 1 326,000 189,080 189,080

4 副町長用椅子 副町長 コクヨ CR-GA2415F6GNE6-W 740 585 1,215 1 134,000 77,720 77,720

5 総務部長用机 総務部長 コクヨ SD-ISN167CAASPAWNN 1,600 700 720 1 133,200 77,256 77,256

6 事務机 コクヨ SD-ISN147CAASPAWNN 1,400 700 720 35 128,000 74,240 2,598,400

会計管理者用：１台、各課課長用：4台、総合窓口課：1台、安全安心まちづくり町民会議：1台、総務課：10台、企画調整課：12台、財政課：6台

7 事務机（職員） 出納室 コクヨ SD-ISN127LCASPAWNN 1,200 700 720 4 82,800 48,024 192,096

8 事務机（職員） 総合窓口課 コクヨ SD-ISN117LCASPAWNN 1,100 700 720 6 81,700 47,386 284,316

9 事務机（職員） 安全安心 コクヨ SD-ISN107LCASPAWNN 1,000 700 720 6 80,500 46,690 280,140

10 部長用椅子 総務部長、会計管理者 コクヨ CR-G1835E1G4T6-W 740 775 1,140 2 91,500 53,070 106,140

11 課長用椅子 コクヨ CR-G1833F6G4T6-W 740 745 1,010 4 78,900 45,762 183,048

総務課長、財政課長、企画調整課長、北茂安総合窓口課長

12 事務椅子（職員） コクヨ CR-G1820F6G4T4-W 630 720 950 47 55,400 32,132 1,510,204

出納室：5台、総合窓口課：6台、安全安心まちづくり町民会議：7台、警備員室：1台、総務課：10台、企画調整課：12台、財政課：6台

13 OA机 総合窓口課 コクヨ SD-ISN1865CLSPAWN 1,800 650 720 3 85,000 49,300 147,900

14 OA椅子 総合窓口課 コクヨ CR-G218F4HSN65-W 585 595 910 9 31,100 18,038 162,342

15 ローカウンター　基本　1200　ＡＡ 1階窓口カウンター コクヨ CO-BD128AAP81P1MNN 1,200 800 720 1 201,000 116,580 116,580

16 ローカウンター　増連　1200　Ａ 1階窓口カウンター コクヨ CO-BDJ128AP81P1MNN 1,200 800 720 2 167,000 96,860 193,720

17 ローカウンター　増連　1200　B 1階窓口カウンター コクヨ CO-BDJ128BP81P1MNN 1,200 800 720 4 160,000 92,800 371,200

18 ローカウンター　パネル脚L 1階窓口カウンター コクヨ COS-BD1LP1M 805 40 722 1 32,200 18,676 18,676

19 ローカウンター　パネル脚R 1階窓口カウンター コクヨ COS-BD1RP1M 805 40 722 1 32,200 18,676 18,676

20 ローカウンター　可動仕切り板（大） 1階窓口カウンター コクヨ CO-BPD912P1M 27 900 1,220 6 57,400 33,292 199,752

21 ローカウンター　補助脚 1階窓口カウンター コクヨ CO-BDJPP81N 30 210 690 2 17,500 10,150 20,300

22 サイドワゴン 1階窓口カウンター コクヨ SD-WLSWK47P81P1MNN 700 395 720 1 75,500 43,790 43,790

23 カウンター用椅子（職員） 1階窓口カウンター コクヨ CK-M720PAWG4T6-W 530 560 790 7 43,000 24,940 174,580

24 カウンター用椅子（住民） 1階窓口カウンター TOYOSTEEL MCA-N50FC2 495 585 767 14 38,600 22,388 313,432

25 ローカウンター　1400　ＡＣ 1階町民会議カウンター コクヨ CO-BD148AＣP81P1MNN 1,400 800 720 1 192,000 111,360 111,360

26 ローカウンター　増連　1400　Ｃ 1階町民会議カウンター コクヨ CO-BDJ148ＣP81P1MNN 1,400 800 720 2 139,000 80,620 161,240

27 ローカウンター　補助脚 1階町民会議カウンター コクヨ CO-BDJPP81 30 210 690 1 17,500 10,150 10,150

28 ローカウンター　パネル脚L 1階町民会議カウンター コクヨ COS-BD1LP1M 805 40 722 1 32,200 18,676 18,676

29 ローカウンター　パネル脚R 1階町民会議カウンター コクヨ COS-BD1RP1M 805 40 722 1 32,200 18,676 18,676

30 ローカウンター　フラッシュドア 1階町民会議カウンター コクヨ COF-BD1U2 600 22 550 2 41,800 24,244 48,488

31 カウンター用椅子（職員） 1階町民会議カウンター コクヨ CK-M720PAWG4T6-W 530 560 790 3 43,000 24,940 74,820

32 カウンター用椅子（住民） 1階町民会議カウンター コクヨ CK-M720PAWG4T6-V 530 560 790 3 43,000 24,940 74,820

33 ハイカウンター　引戸 ２階カウンター コクヨ CO-BAＨ126P81Z1M 1,200 600 960 7 119,000 69,020 483,140

34 ハイカウンター　エンドパネル ２階カウンター コクヨ COS-BA1P1M 605 40 960 5 35,500 20,590 102,950

35 ハイカウンター　内コーナー ２階カウンター コクヨ CO-BA916P81Z1M 900 740 960 1 107,000 62,060 62,060

36 カウンター　ハイ・ローパネル脚　L ２階カウンター コクヨ COS-BAD2LP1M 805 40 960 2 56,100 32,538 65,076

37 カウンター　ハイ・ローパネル脚　R ２階カウンター コクヨ COS-BAD2RP1M 805 40 960 3 56,100 32,538 97,614

38 ローカウンター　1200　ＣＣ ２階カウンター コクヨ CO-BD128ＣＣP81P1MNN 1,200 800 720 3 157,000 91,060 273,180

39 ローカウンター　パネル脚　L ２階カウンター コクヨ COS-BD1LP1M 805 40 722 1 32,200 18,676 18,676

40 カウンター用椅子（職員） ２階カウンター コクヨ CK-M621E2JN56 510 560 785 9 21,000 12,180 109,620

41 耐火金庫 出納室 KingCROWN BSX54-3DKSA 700 745 1,690 1 725,000 340,000 340,000

42 ロビーチェアー　4人掛け 町民ホール コクヨ CN-1204BLW21J160 2,520 720 430 2 238,000 138,040 276,080

43 ロビーチェアー　4人掛け 町民ホール コクヨ CN-1204BRW21J160 2,520 720 430 1 238,000 138,040 138,040

44 ロビーチェアー　4人掛け 町民ホール コクヨ CN-1204WALW21J160 2,550 720 808 1 419,000 243,020 243,020

45 ロビーチェアー　4人掛け 町民ホール コクヨ CN-1204WARW21J160 2,550 720 808 1 419,000 243,020 243,020

46 記載台　ロータイプ 町民ホール コクヨ TV-106P1MN 900 500 762 2 203,000 117,740 235,480

47 記載台用掲示板　S片面 町民ホール コクヨ TVV-101S81 892 58 488 2 61,200 35,496 70,992

48 記載台用椅子 町民ホール コクヨ CK-M720PAWG4T6-V 530 560 790 2 43,000 24,940 49,880

49 ベビーベッド 町民ホール オリバー S-BK-330 1,050 655 1,100 1 145,000 107,000 107,000

50 掲示板（ピン・ﾏｸﾞﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ）壁掛 町民ホール コクヨ BB-D136-JNN 1,790 28 900 1 74,900 43,442 43,442

51 掲示板（ピン・ﾏｸﾞﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ）壁掛 町民ホール コクヨ BB-D134-JNN 1,190 28 900 1 62,800 36,424 36,424

52 ノンボルト　中量ラック　基本 相談室 コクヨ MM-AW07455F1N 1,250 450 2,130 1 68,800 39,904 39,904

53 ノンボルト　中量ラック　増連 相談室 コクヨ MM-CAW07455F1N 1,200 450 2,130 1 59,700 34,626 34,626

54 ノンボルト　中量ラック　基本 相談室 コクヨ MM-A07355F1N 950 450 2,130 1 57,100 33,118 33,118

55 ノンボルト　中量ラック　基本 連絡調整室1 コクヨ MM-AW07655F1N 1,850 450 2,130 1 109,000 63,220 63,220

56 ノンボルト　中量ラック　増連 連絡調整室1 コクヨ MM-CAW07655F1N 1,800 450 2,130 1 99,900 57,942 57,942

57 ノンボルト　中量ラック　棚受 連絡調整室1 コクヨ MMN-A5F1 450 4 935 542 2,168

58 中量ラック　棚板 連絡調整室1 コクヨ MMT-W615F1 1,800 450 2 13,400 7,772 15,544

59 ノンボルト　中量ラック　基本 消防団倉庫 コクヨ MM-AW07525F1N 1,550 600 2,130 1 112,000 64,960 64,960

60 ノンボルト　中量ラック　増連 消防団倉庫 コクヨ MM-CAW07525F1N 1,500 600 2,130 1 103,000 59,740 59,740

61 ノンボルト　中量ラック　基本 消防車格納庫 コクヨ MM-AW07535F1N 1,550 870 2,130 1 123,000 71,340 71,340

62 ノンボルト　中量ラック　増連 消防車格納庫 コクヨ MM-CAW07335F1N 900 870 2,130 1 75,200 43,616 43,616

63 ノンボルト　中量ラック　基本 マイクロバス車庫 コクヨ MM-AW07635F1N 1,850 870 2,130 2 139,000 80,620 161,240

64 ノンボルト　中量ラック　増連 マイクロバス車庫 コクヨ MM-CAW07635F1N 1,800 870 2,130 1 130,000 75,400 75,400

65 傘立て（24本～36本用） コクヨ US-A163NN 870 300 500 4 33,900 19,662 78,648

風除室（北玄関：1、南玄関：1）、ロッカー室前：2

66 応接テーブル 相談室 コクヨ NT-250W83 1,500 600 500 1 105,000 60,900 60,900

67 勾玉型テーブル 町民ギャラリー コクヨ MT-FMM159PAW 1,465 900 720 6 94,700 54,926 329,556

68 椅子 町民ギャラリー コクヨ CAC-200E1S-L9-V 460 530 750 6 55,200 32,016 192,096

69 ロビーチェアー 2階階段周り オカムラ LB44ZDPB26 1,800 630 750 3 148,000 95,000 285,000

70 会議用長机 防災会議室 コクヨ KT-PS1301M　MG5 1,800 600 720 12 92,000 53,360 640,320

71 会議用椅子 コクヨ CK-690E6C　JNB6-W 600 600 880 46 48,900 28,362 1,304,652

防災会議室：36台、連絡調整室2：10台

72 会議用長机 連絡調整室2 コクヨ KT-PS1300M　MＧ5 1,800 450 720 2 85,500 49,590 99,180

73 会議用コーナー机 連絡調整室2 コクヨ KT-PSC1300MMG5 1,375 450 720 4 94,600 54,868 219,472

74 会議用長机 災害対策本部 コクヨ KT-PS1303M　MG5 1,500 600 720 12 91,300 52,954 635,448

75 会議用椅子 災害対策本部 コクヨ CR-G2201F6ＢGGE6-W 600 580 1,010 24 53,900 31,262 750,288

規格（メーカー・型番）
サイズ

3

みやき町防災センター・行政棟　購入備品明細一覧表
番号 品名 設置場所等 W D H 数量 定価 見積単価 見積金額規格（メーカー・型番）

サイズ

76 ミーティングテーブル 総務部長 コクヨ MT-JTMR211SAWMAW 2,100 1,000 720 1 76,500 44,370 44,370

77 ミーティング用椅子 総務部長 コクヨ CK-301CVH06 545 565 785 7 69,100 40,078 280,546

78 会議用テーブル 一時避難所2-1 コクヨ KT-S1302M　M10 1,500 450 720 12 70,500 40,890 490,680

79 会議用椅子 一時避難所2-1 コクヨ CK-M720PAWG4Q4W 560 530 790 24 43,000 24,940 598,560

80 ミーティングテーブル 企画調整課 コクヨ MT－JTMR211　SAW　MAW 2,100 1,000 720 1 76,500 44,370 44,370

81 ミーティング用椅子 コクヨ CK-M621E2JN56 510 560 785 10 21,000 12,180 121,800

総務課：4台、企画調整課：6台

82 ミーティングテーブル 消防団控室 コクヨ MT-JTTR187　SAW　MAW 1,800 750 720 1 70,900 41,122 41,122

83 ミーティングテーブル 消防団控室 コクヨ MT-JTTR157　SAW　MAW 1,500 750 720 1 67,000 38,860 38,860

84 ミーティング用椅子 オカムラ 8160DZ-P335 477 490 790 30 14,500 8,410 252,300

消防団控室：10台、北茂安分団本部：20台

85 ミーティングテーブル 一時避難所1 コクヨ MT-JTTR157　S81　MAW 1,500 750 720 3 67,000 38,860 116,580

86 ミーティングテーブル 一時避難所1 コクヨ MT-JTTR187　S81　MAW 1,800 750 720 3 70,900 41,122 123,366

87 ミーティング用椅子 一時避難所1 アイリスチトセ MCX-02DM-F 490 525 790 30 21,800 11,500 345,000

88 和机 コクヨ KT-C43　P1E 1,800 600 330 18 41,100 23,838 429,084

１階和室：6台、2階和室：12台

89 和机 北茂安分団本部 コクヨ KT-C41　P1E 1,800 450 330 6 34,200 19,836 119,016

90 スツール 総務課 オカムラ 8110CG-G539　P654 440 440 450 30 4,700 2,850 85,500

91 トレーユニット 総合窓口課 コクヨ BWU-PA1F69SSAW 900 400 1,185 2 128,500 74,530 149,060

92 トレーユニット　シングルベース 総合窓口課 コクヨ BWUB-S9SSAW 900 388 60 2 10,100 5,858 11,716

93 ファイリングワゴン 警備員室 コクヨ HT-NS34F1NN 542 378 612 1 78,500 45,530 45,530

94 ファイリングワゴン 警備員室 コクヨ HT-NS32F1N4 540 378 612 1 56,600 32,828 32,828

95 書棚 副町長 コクヨ MG-7GW03N 880 445 1,800 1 209,000 121,220 121,220

96 ロッカー 副町長 コクヨ MG-7LW03NN 600 445 1,800 1 164,000 95,120 95,120

97 ロッカー（男子） ロッカー室 コクヨ ZLK-LN422　SAWG 900 515 1,792 10 95,000 55,100 551,000

98 ロッカー（女子） ロッカー室 コクヨ ZLK-LN422　SAWP 900 515 1,792 5 95,000 55,100 275,500

99 ロッカー（4人用） 安全安心 コクヨ LK-N4 SAW 900 515 1,790 2 76,400 44,312 88,624

100 ロッカー（2人用） 安全安心 コクヨ LK-N2 SAW 608 515 1,790 1 55,000 31,900 31,900

101 クリーンロッカー コクヨ CLK-65F1 880 515 1,790 3 83,300 48,314 144,942

階段下倉庫・防災倉庫・北茂安分団本部

102 システム収納庫（3枚引戸） 2階執務室 コクヨ BWU-HD369SAWN 900 450 1,185 52 84,700 49,126 2,554,552

103 システム収納庫（3枚引戸） 危機管理室 コクヨ BWU-HD359SAWN 900 450 1,050 3 77,100 44,718 134,154

104 システム収納庫天板 2階執務室 コクヨ BWUT-W9PAWN 900 450 20 55 13,900 8,062 443,410

105 システム収納庫ダブルベース 2階執務室 コクヨ BWUB-W9SAW 900 438 50 55 10,900 6,322 347,710

106 パネルスクリーン 総合窓口課 コクヨ SN-Y181K2C2N 1,200 400 1,800 1 54,000 31,320 31,320

107 パネルスクリーン 安全安心 コクヨ ＳＮ-ＳＰ181 ＨＳＴ1 1,230 455 1,800 1 72,800 42,224 42,224

108 パネルスクリーン 安全安心 コクヨ ＳＮ-ＳＰ182 ＨＳＴ1 2,130 455 1,800 1 129,000 74,820 74,820

109 パネルスクリーン 連絡調整室2 コクヨ SN-SG183　HST1 3,030 455 1,800 2 257,900 149,582 299,164

110 パネルスクリーン 総務部長、一時避難所2-1 コクヨ SN-SG181HSE1 1,230 455 1,800 8 101,400 58,812 470,496

111 電話台 総合窓口課 コクヨ TT-231F1N 700 450 800 1 37,200 21,576 21,576

112 テレフォンアーム 総務課 セキセイ TA-002 198 237 457 8 4,200 3,500 28,000

113 展示パネル 町民ホール コクヨ SN-PB0918HSM1 960 570 1,800 10 81,000 46,980 469,800

114 パンフレットスタンド 町民ホール コクヨ ZR-PS303 758 350 1,525 4 75,800 43,964 175,856

115 パンフレットスタンド 2階階段周り コクヨ ZR-PS64NN 930 460 1,210 2 81,300 47,154 94,308

116 案内板（L） 町民ホール コクヨ ＧＢ-64Ｐ82NN 660 430 1,400 5 51,400 29,812 149,060

117 案内板（S） 町民ホール コクヨ ＧＢ-62Ｐ82 340 350 1,400 5 40,600 23,548 117,740

118 ハンドル固定式　台車 中央階段下 コクヨ TK-51N 790 1,270 885 1 82,600 47,908 47,908

119 ハンドル折畳式　台車 中央階段下 コクヨ TK-21N 610 950 860 1 52,600 30,508 30,508

120 コンテナBOX 連絡調整室1 岐阜プラスチ ST-36B青 592 392 206 20 2,500 1,440 28,800

121 回転ホワイトボード 災害対策本部 コクヨ ＢＢ-Ｒ736ＷＷ 1,925 580 1,810 2 112,000 64,960 129,920

122 シュレッダー 連絡調整室1 サカエ senka 25s 1,800 750 720 1 478,000 266,000 266,000

123 テレビ（19インチ） 警備員室 パナソニック TH-19D300 736 259 511 1 31,500 31,500 31,500

124 電子レンジ（22L） 一時避難所1 パナソニック NE-EH229W 488 368 279 1 21,300 19,100 19,100

125 オーブンレンジ（33L） 2階調理室 日立 MRO-SV1000 483 396 310 1 92,000 92,000 92,000

126 冷蔵庫（138L） 町長室・警備員室 パナソニック NR-B149W 480 586 1,119 2 55,000 49,200 98,400

127 冷蔵庫（168L） 給湯室 パナソニック NR-B179W 480 586 1,119 1 65,000 59,000 59,000

128 冷蔵庫（321L） 一時避難所1 パナソニック NR-C32EM 590 633 1,601 1 138,000 132,000 132,000

129 冷蔵庫（506L) 2階調理室 パナソニック NR-JD5101S 685 699 1,828 1 297,000 280,000 280,000

130 大型掃除機 1階：2台、2階：2台 パナソニック MC-G3000P 274 359 423 4 39,000 36,000 144,000

131 コードレス掃除機 1階和室、2階和室 日立 PV-BC200 170 270 1,100 2 48,730 46,800 93,600

132 ガス炊飯器（5.5升炊き） 2階調理室 リンナイ RR-50S1 525 481 447 1 45,200 43,680 43,680

133 物干スタンド 2階調理室 ヒルマ 736-0840 800 520 810 1 14,000 8,120 8,120

134 レンジ台　スライド2段　2口 2階調理室 ヒルマ 736-0680 600 450 1,260 1 79,600 46,168 46,168

135 モップハンガー（両面12本掛） 2階調理室 テラモト CE-491-330-0 930 505 1,375 1 33,400 19,372 19,372

136 ワゴン 2階調理室 弘益 KW-650W 665 405 795 1 15,500 8,990 8,990

137 粉末消火器 西棟1階：4本、2階：4本、東棟：4本 ABC10型　蓄圧式 210 127 460 12 19,000 8,400 100,800

計 28,293,064

消費税（8％） 2,263,445

合計 30,556,509

4

	641_（備品購入）議案書
	642_（備品購入）仮契約書
	643_（備品購入）入札経過書
	644_（備品購入）仕様書
	仕様書

	ADPCFB1.tmp
	見積書

	ADP7939.tmp
	見積書